~~I ~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ - 01.612.541/0001-33
Rua 08 de maio s/n? - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços na 005/2016, que tem como
objeto Contratação de um engenheiro civil (pessoa física) para execução dos trabalhos
de assessoramento, elaboração e análise de projetos de obras e serviços de engenharia
civil de interesse da Secretaria Municipal de administração, Fazenda e planejamento do
município de Lago dos Rodrigues - Maranhão, Conforme anexo I do edital na
modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo em
conformidade com as normas estabelecidas na licitação Tomada de Preços na 005/2016,
a Comissão Permanente de Licitação - CPL no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima o Licitante: ROMMEL SILVA NUNES,
CPF nO: 226.015.383-68. Residente na Rua Chicago n016 Quadra 03, Central Park, Bairro
Araçagi - São Luís - Maranhão - CEP: 65.068-316. Propostas apresentada valor global
R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais).

Lago dos Rodrigues - MA, em 23 de Fevereiro de 2016.

• ---Ros~ Mar~~. ~etIS?'

_____.. priJJnte_ C:L
Ta;Rvieira Frota

Secretaria CPL

d.rL:'[U;~.~ Ale.r" ~o~JeSus Melo
Membro

- - -- ----